
 
UCHWAŁA NR XXXIII/920/17 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „ul. Pod Urwiskiem” - projektowanej drodze publicznej, obejmującej część działki 

nr 19/1 z obrębu ewidencyjnego nr 2010 (Pogodno 10), rozpoczynającej się przy działce nr 5 z obrębu ewiden-

cyjnego nr 2010 (Pogodno 10) stanowiącej odcinek ulicy o istniejącej już nazwie „ul. Pod Urwiskiem” (część 

istniejącej drogi gminnej), biegnącej w kierunku południowo - wschodnim wzdłuż granic działek nr nr 20/31, 

20/13 z obrębu ewidencyjnego nr 2010, usytuowanej na części obszaru oznaczonego w Miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Osów-Miodowa” jako teren elementarny Z.O.2079.KD.D. Po-

łożenie ulicy stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Mariusz Bagiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 4135



 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/920/17
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4135


		2017-10-13T07:26:06+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




